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Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 2 588 Ita Erceg Sloboština Zagreb 13,98

2 1 713 Zara Rupčić Braća Radić Koprivnica 14,387

3 3 635 Karla Mravunac Filipovićka Osijek 14,84

4 5 717 Katja Pulić Mladost Pazin 15,73

5 4 283 Nia Barišić Sokol Požega 16,27

6 6 695 Melani Wolf Mladost Otok 16,61

GRUPA 2

1 5 493 Ena Vincetić Blato Blato 14,12

2 4 846 Iva Gagula Smiljevac Zadar 14,385

3 2 213 Sara Kramarić Žubor Kutina 14,52

4 3 364 Nina Pašić Pume Nedelišće 15,69

5 6 675 Josipa Ribičić Dubovac Karlovac 16,15

6 1 739 Antonela Kastaneti IBM Virovitica 16,18

GRUPA 3

1 2 611 Iva Dželalija Dražen Petrović Split 14,20

2 3 625 Lucija Vučinić Jastreb Jastrebarsko 14,58

3 5 131 Janja Hokman Tornado Novi Marof 14,72

4 4 135 Eliza Spajić Srdoči Rijeka 14,75

5 6 235 Mirna Gmajnić Mladost Nova Gradiška 15,33

6 1 298 Petra Klen Mladost Bjelovar 15,35

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 588 Ita Erceg Sloboština Zagreb 13,98 18

2 493 Ena Vincetić Blato Blato 14,12 17

3 611 Iva Dželalija Dražen Petrović Split 14,20 16

4 846 Iva Gagula Smiljevac Zadar 14,385 15

5 713 Zara Rupčić Braća Radić Koprivnica 14,387 14

6 213 Sara Kramarić Žubor Kutina 14,52 13

7 625 Lucija Vučinić Jastreb Jastrebarsko 14,58 12

8 131 Janja Hokman Tornado Novi Marof 14,72 11

9 135 Eliza Spajić Srdoči Rijeka 14,75 10

10 635 Karla Mravunac Filipovićka Osijek 14,84 9

11 235 Mirna Gmajnić Mladost Nova Gradiška 15,33 8

12 298 Petra Klen Mladost Bjelovar 15,35 7

100m djevojčice - grupe

100m djevojčice - ukupno



13 364 Nina Pašić Pume Nedelišće 15,69 6

14 717 Katja Pulić Mladost Pazin 15,73 5

15 675 Josipa Ribičić Dubovac Karlovac 16,15 4

16 739 Antonela Kastaneti IBM Virovitica 16,18 3

17 283 Nia Barišić Sokol Požega 16,27 2

18 695 Melani Wolf Mladost Otok 16,61 1

Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 3 838 Ena Križanec Žubor Kutina 29,40

2 5 223 Iris Jurić Smiljevac Zadar 29,63

3 4 153 Ema Mezga Pume Nedelišće 30,93

4 2 737 Tia Andrović IBM Virovitica 32,59

5 6 600 Nina Žanetić Blato Blato 32,62

6 1 330 Martina Ljubić Mladost Otok 33,26

GRUPA 2

1 3 460 Sunčica Vlaisavljević Dražen Petrović Split 28,07

2 5 134 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 29,35

3 6 605 Mila Horvatić Tornado Novi Marof 29,97

4 4 647 Eva Blažek Jastreb Jastrebarsko 30,04

5 2 352 Mia Kovačević Mladost Bjelovar 31,68

6 1 781 Ema Benzon Dubovac Karlovac 32,48

GRUPA 3

1 3 764 Ana Ivezić Sloboština Zagreb 30,85

2 2 687 Tija Požgaj Braća Radić Koprivnica 31,22

3 6 95 Ana Tanković Mladost Pazin 32,30

4 1 150 Nola Babić Mladost Nova Gradiška 32,37

5 4 642 Lejla Vidaković Filipovićka Osijek 32,97

6 5 340 Marija Pernar Sokol Požega 34,79

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 460 Sunčica Vlaisavljević Dražen Petrović Split 28,07 18

2 134 Lamija Halilović Srdoči Rijeka 29,35 17

3 838 Ena Križanec Žubor Kutina 29,40 16

4 223 Iris Jurić Smiljevac Zadar 29,63 15

5 605 Mila Horvatić Tornado Novi Marof 29,97 14

6 647 Eva Blažek Jastreb Jastrebarsko 30,04 13

200m djevojčice - grupe

200m djevojčice - ukupno



7 764 Ana Ivezić Sloboština Zagreb 30,85 12

8 153 Ema Mezga Pume Nedelišće 30,93 11

9 687 Tija Požgaj Braća Radić Koprivnica 31,22 10

10 352 Mia Kovačević Mladost Bjelovar 31,68 9

11 95 Ana Tanković Mladost Pazin 32,30 8

12 150 Nola Babić Mladost Nova Gradiška 32,37 7

13 781 Ema Benzon Dubovac Karlovac 32,48 6

14 737 Tia Andrović IBM Virovitica 32,59 5

15 600 Nina Žanetić Blato Blato 32,62 4

16 642 Lejla Vidaković Filipovićka Osijek 32,97 3

17 330 Martina Ljubić Mladost Otok 33,26 2

18 340 Marija Pernar Sokol Požega 34,79 1

Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 1 849 Dora Delić Jastreb Jastrebarsko 1:48.76

2 2 130 Laura Gašić Srdoči Rijeka 1:59.76

3 6 578 Maja Kunac Sloboština Zagreb 2:02.19

4 8 229 Eva Krizmanić Sokol Požega 2:02.69

5 5 683 Laura Šifkorn Braća Radić Koprivnica 2:06.19

6 9 6 Lucia Grabrović Mladost Pazin 2:06.33

7 4 446 Dora Švaić Mladost Nova Gradiška 2:07.60

8 7 638 Magda Amidžić Filipovićka Osijek 2:09.55

9 3 769 Emanuela Jelen Tornado Novi Marof 2:16.59

GRUPA 2

1 5 148 Chiara Martinčić Smiljevac Zadar 1:50.44

2 6 497 Dea Bosnić Blato Blato 1:54.60

3 3 840 Jana Vidović Žubor Kutina 1:57.84

4 7 620 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:58.12

5 8 271 Dora Utješinović Mladost Bjelovar 2:01.76

6 1 172 Nikolina Idžanović Mladost Otok 2:05.77

7 2 665 Lucija Petras IBM Virovitica 2:16.62

8 4 505 Hana Heđa Pume Nedelišće 2:25.36

9 9 722 Alma Bralić Dražen Petrović Split 3:19.74

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 849 Dora Delić Jastreb Jastrebarsko 1:48.76 18

600m djevojčice - grupe

600m djevojčice - ukupno



2 148 Chiara Martinčić Smiljevac Zadar 1:50.44 17

3 497 Dea Bosnić Blato Blato 1:54.60 16

4 840 Jana Vidović Žubor Kutina 1:57.84 15

5 620 Natali Čohan Dubovac Karlovac 1:58.12 14

6 130 Laura Gašić Srdoči Rijeka 1:59.76 13

7 271 Dora Utješinović Mladost Bjelovar 2:01.76 12

8 578 Maja Kunac Sloboština Zagreb 2:02.19 11

9 229 Eva Krizmanić Sokol Požega 2:02.69 10

10 172 Nikolina Idžanović Mladost Otok 2:05.77 9

11 683 Laura Šifkorn Braća Radić Koprivnica 2:06.19 8

12 6 Lucia Grabrović Mladost Pazin 2:06.33 7

13 446 Dora Švaić Mladost Nova Gradiška 2:07.60 6

14 638 Magda Amidžić Filipovićka Osijek 2:09.55 5

15 769 Emanuela Jelen Tornado Novi Marof 2:16.59 4

16 665 Lucija Petras IBM Virovitica 2:16.62 3

17 505 Hana Heđa Pume Nedelišće 2:25.36 2

18 722 Alma Bralić Dražen Petrović Split 3:19.74 1

Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 5 460 (Knezović, Vućičević, Dželalija, Vlaisavljević) Dražen Petrović Split 55,89

2 1 338 (Livaja, Pejić, Gagula, Žilić) Smiljevac Zadar 57,17

3 2 493 (Marinović, Agović, Radovanović, Vincetić) Blato Blato 58,65

4 6 648 (Zbiljski, Blažek, Delić, Lukina) Jastreb Jastrebarsko 58,86

5 4 268 (Klen, Kovačević, Rac, Kurtušić) Mladost Bjelovar 1:00.20

6 3 675 (Plavetić, Lucijanić, Benzon, Ribičić) Dubovac Karlovac 1:01.65

GRUPA 2

1 5 588 (Potnar, Ivezić, Lončar, Erceg) Sloboština Zagreb 57,28

2 4 686 (Rubčić, Požgaj, Veh, Grudić) Braća Radić Koprivnica 57,76

3 1 134 (Abramović, Sulić, Spajić, Halilović) Srdoči Rijeka 57,86

4 2 597 (Ključarić, Hokman, Horvatić, Bratković) Tornado Novi Marof 58,09

5 6 635 (Vidaković, Kelić, Rudan, Marvunac) Filipovićka Osijek 59,38

6 3 235 (Brkanac, Babić, Vlaović,Gmajnić) Mladost Nova Gradiška 1:03.64

GRUPA 3

1 5 835 (Kramarić, Križanec T., Križanec, E., Lilovac N.) Žubor Kutina 57,41

2 2 736 (Rabac, Jurčić, Spremo Hodžić, Brežević) Mladost Pazin 1:00.88

3 1 236 (Barišić, Vujasinović, Obradović, Mišić) Sokol Požega 1:01.50

4 4 791 (Klešić, Andrović, Kostaneti, Hajmaši) IBM Virovitica 1:01.73

5 6 153 (Bedić, Mutvar, Banek, Mezga) Pume Nedelišće 1:02.09

4x100m djevojčice - grupe



6 3 329 (Mišić, Volf, Ljubić, Čulina) Mladost Otok 1:02.36

Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 460 (Knezović, Vućičević, Dželalija, Vlaisavljević) Dražen Petrović Split 55,89 36

2 338 (Livaja, Pejić, Gagula, Žilić) Smiljevac Zadar 57,17 34

3 588 (Potnar, Ivezić, Lončar, Erceg) Sloboština Zagreb 57,28 32

4 835 (Kramarić, Križanec T., Križanec, E., Lilovac N.) Žubor Kutina 57,41 30

5 686 (Rubčić, Požgaj, Veh, Grudić) Braća Radić Koprivnica 57,76 28

6 134 (Abramović, Sulić, Spajić, Halilović) Srdoči Rijeka 57,86 26

7 597 (Ključarić, Hokman, Horvatić, Bratković) Tornado Novi Marof 58,09 24

8 493 (Marinović, Agović, Radovanović, Vincetić) Blato Blato 58,65 22

9 648 (Zbiljski, Blažek, Delić, Lukina) Jastreb Jastrebarsko 58,86 20

10 635 (Vidaković, Kelić, Rudan, Marvunac) Filipovićka Osijek 59,38 18

11 268 (Klen, Kovačević, Rac, Kurtušić) Mladost Bjelovar 1:00.20 16

12 736 (Rabac, Jurčić, Spremo Hodžić, Brežević) Mladost Pazin 1:00.88 14

13 236 (Barišić, Vujasinović, Obradović, Mišić) Sokol Požega 1:01.50 12

14 675 (Plavetić, Lucijanić, Benzon, Ribičić) Dubovac Karlovac 1:01.65 10

15 791 (Klešić, Andrović, Kostaneti, Hajmaši) IBM Virovitica 1:01.73 8

16 153 (Bedić, Mutvar, Banek, Mezga) Pume Nedelišće 1:02.09 6

17 329 (Mišić, Volf, Ljubić, Čulina) Mladost Otok 1:02.36 4

18 235 (Brkanac, Babić, Vlaović,Gmajnić) Mladost Nova Gradiška 1:03.64 2

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 338 Karla Žilić Smiljevac Zadar 4,70 18

2 833 Tia Križanec Žubor Kutina 4,40 17

3 648 Sara Lukina Jastreb Jastrebarsko 4,38 16

4 597 Sara Bratković Tornado Novi Marof 4,23 15

5 601 Frida Lončar Sloboština Zagreb 4,10 14

6 716 Vana Abramović Srdoči Rijeka 4,07 13

7 616 Ana Knezović Dražen Petrović Split 4,04 12

8 329 Ivana Čulina Mladost Otok 3,88 11

9 617 Maja Plavetić Dubovac Karlovac 3,86 10

10 643 Paola Rudan Filipovićka Osijek 3,83 9

11 494 Ena Bosnić Blato Blato 3,80 8

12 283 Nera Vujasinović Sokol Požega 3,79 7

13 268 Nika Kurtušić Mladost Bjelovar 3,70 6

14 681 Dora Šestan Braća Radić Koprivnica 3,68 5

4x100m djevojčice - ukupno

Skok u dalj (zona) - djevojčice



15 780 Tea Đakić IBM Virovitica 3,68 4

16 108 Sara Rabac Mladost Pazin 3,65 3

17 303 Petra Vlaović Mladost Nova Gradiška 3,46 2

18 151 Hana Logožar Pume Nedelišće 3,36 1

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 294 Marija Kelić Filipovićka Osijek 138 18

2 146 Antea Žilić Smiljevac Zadar 138 17

3 26 Tara Spremo Hodžić Mladost Pazin 135 16

4 771 Klara Marić Sloboština Zagreb 132 15

5 677 Karla Radovanović Blato Blato 129 14

6 834 Karla Lilovac Žubor Kutina 129 13

7 686 Lana Grudić Braća Radić Koprivnica 129 12

8 300 Iris Brkanac Mladost Nova Gradiška 126 11

9 549 Ariana Ključarić Tornado Novi Marof 126 10

10 721 Nera Sulić Srdoči Rijeka 126 9

11 799 Ria Zbiljski Jastreb Jastrebarsko 123 8

12 773 Gabrijela Oklopčić IBM Virovitica 123 7

13 593 Aurora Kasalo Dražen Petrović Split 123 6

14 267 Ines Petreković Mladost Bjelovar 120 5

15 149 Leona Banek Pume Nedelišće 120 4

16 311 Dorotea Mišić Mladost Otok 120 3

17 313 Martha Puntarić Sokol Požega 115 2

18 539 Tena Prpić Dubovac Karlovac 115 1

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 508 Hana Celega Mladost Pazin 49,97 18

2 767 Korina Rajković Sloboština Zagreb 47,93 17

3 236 Sara Mišić Sokol Požega 46,58 16

4 574 Karla Goršić Dubovac Karlovac 44,86 15

5 835 Nikol Lilovac Žubor Kutina 44,83 14

6 741 Dea Klešić IBM Virovitica 43,04 13

7 312 Ema Ukalović Smiljevac Zadar 42,62 12

8 546 Katrina Rabuzin Đurđek Tornado Novi Marof 41,51 11

9 671 Tea Sardelić Blato Blato 41,25 10

10 538 Katja Utješinović Mladost Bjelovar 40,95 9

11 832 Lucija Veh Braća Radić Koprivnica 39,71 8

12 612 Leonora Omrčen Dražen Petrović Split 37,01 7

Skok u vis - djevojčice

Bacanje vorteksa - djevojčice



13 302 Nika Vlaović Mladost Nova Gradiška 34,69 6

14 292 Lucija Hrženjak Filipovićka Osijek 33,93 5

15 700 Ivona Ciban Jastreb Jastrebarsko 31,73 4

16 719 Ema Jerković Srdoči Rijeka 30,76 3

17 693 Ana Kovač Mladost Otok 30,16 2

18 439 Magdalena Kirić Pume Nedelišće 25,63 1

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 552 Matea Korša Tornado Novi Marof 12,46 18

2 630 Paula Klanjčić Jastreb Jastrebarsko 11,97 17

3 738 Nika Gverić IBM Virovitica 11,60 16

4 270 Gita Lovrić Mladost Bjelovar 11,24 15

5 287 Leona Greganić Filipovićka Osijek 10,88 14

6 309 Nika Baričević Smiljevac Zadar 10,49 13

7 809 Mihaela Vrdoljak Dražen Petrović Split 10,32 12

8 831 Janja Grgac Braća Radić Koprivnica 10,30 11

9 234 Tena Križanović Sokol Požega 10,29 10

10 594 Laura Mijatović Sloboština Zagreb 10,28 9

11 305 Ana Latinović Mladost Nova Gradiška 9,90 8

12 673 Iris Dragojević Blato Blato 9,80 7

13 110 Mia Jovičić Mladost Pazin 9,69 6

14 332 Hana Čarapar Žubor Kutina 9,63 5

15 720 Karla Maček Srdoči Rijeka 9,28 4

16 147 Kiara Marčec Pume Nedelišće 8,78 3

17 570 Dora Turkalj Dubovac Karlovac 8,03 2

18 168 Ana Petrinović Mladost Otok 7,16 1

Suvanje medicinke s prsa suručno 1kg - djevojčice



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 4 622 Fran Navoj Jastreb Jastrebarsko 13,17

2 3 844 Niko Budimir Dubovac Karlovac 13,53

3 1 2 Vid Mirković Mihanović 95 Slavonski Brod 13,69

4 5 86 Toni Tešankić Filipovićka Osijek 13,92

5 2 366 Duje Čulina Brodarica Zadar 14,05

6 6 576 Marko Pisker Sloga Požega 15,01

GRUPA 2

1 4 482 Lovro Ikica Malešnica Zagreb 13,61

2 5 393 Matej Šprajc Kondor Mursko Središće 13,85

3 1 449 Niko Tranpa Gusar  Metković 14,14

4 6 121 Marko Rakoci Mladost Bjelovar 14,20

5 2 341 Fran Jurić Ivan Kozarac Županja 14,28

6 3 782 Andro Peršić Zvirić Kastav 14,73

GRUPA 3

1 6 220 Vilim Vincek Tornado Novi Marof 13,14

2 1 47 Leon Kolar Braća Radić Koprivnica 13,55

3 5 828 Alan Taletović Ribari Sisak 14,08

4 3 567 Bože Krivić Dražen Petrović Split 14,33

5 4 443 Luka Deković Jedro Poreč 14,91

6 2 241 Jerko Tomljanović IBM Virovitica 15,69

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 220 Vilim Vincek Tornado Novi Marof 13,14 18

2 622 Fran Navoj Jastreb Jastrebarsko 13,17 17

3 844 Niko Budimir Dubovac Karlovac 13,53 16

4 47 Leon Kolar Braća Radić Koprivnica 13,55 15

5 482 Lovro Ikica Malešnica Zagreb 13,61 14

6 2 Vid Mirković Mihanović 95 Slavonski Brod 13,69 13

7 393 Matej Šprajc Kondor Mursko Središće 13,85 12

8 86 Toni Tešankić Filipovićka Osijek 13,92 11

9 366 Duje Čulina Brodarica Zadar 14,05 10

10 828 Alan Taletović Ribari Sisak 14,08 9

11 449 Niko Tranpa Gusar  Metković 14,14 8

12 121 Marko Rakoci Mladost Bjelovar 14,20 7

100m dječaci - grupe

100m dječaci - ukupno



13 341 Fran Jurić Ivan Kozarac Županja 14,28 6

14 567 Bože Krivić Dražen Petrović Split 14,33 5

15 782 Andro Peršić Zvirić Kastav 14,73 4

16 443 Luka Deković Jedro Poreč 14,91 3

17 576 Marko Pisker Sloga Požega 15,01 2

18 241 Jerko Tomljanović IBM Virovitica 15,69 1

Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 5 351 Frane Verović Malešnica Zagreb 29,01

2 4 778 Noa Korlević Zvirić Kastav 29,30

3 6 595 Sven Tot Kondor Mursko Središće 29,85

4 2 509 Antonio Čarapina Gusar  Metković 31,87

5 1 568 Josip Rožić Sloga Požega 32,08

6 3 365 Petar Lišić Ivan Kozarac Županja 33,93

GRUPA 2

1 2 44 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 28,15

2 1 639 Franko Dlaka Mladost Bjelovar 29,191

3 4 399 Duje Čudina Dražen Petrović Split 29,197

4 5 244 Arian Matić Jedro Poreč 29,63

5 6 318 Jakov Dragosavljević Ribari Sisak 29,94

6 3 369 Marko Šuper IBM Virovitica 31,67

GRUPA 3

1 6 82 Luka Posavec Filipovićka Osijek 25,54

2 1 219 Vedran Vukmanović Tornado Novi Marof 27,53

3 2 4 Ivano Oroz Mihanović 95 Slavonski Brod 28,15

4 5 317 Toma Novosel Jastreb Jastrebarsko 28,21

5 3 830 Luka Gobin Brodarica Zadar 28,77

6 4 650 Fran Ruklić Dubovac Karlovac 31,63

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 82 Luka Posavec Filipovićka Osijek 25,54 18

2 219 Vedran Vukmanović Tornado Novi Marof 27,53 17

3 44 Petar Slavinić Braća Radić Koprivnica 28,15 16

4 4 Ivano Oroz Mihanović 95 Slavonski Brod 28,15 15

5 317 Toma Novosel Jastreb Jastrebarsko 28,21 14

6 830 Luka Gobin Brodarica Zadar 28,77 13

200m dječaci - grupe

200m dječaci - ukupno



7 351 Frane Verović Malešnica Zagreb 29,01 12

8 639 Franko Dlaka Mladost Bjelovar 29,191 11

9 399 Duje Čudina Dražen Petrović Split 29,197 10

10 778 Noa Korlević Zvirić Kastav 29,30 9

11 244 Arian Matić Jedro Poreč 29,63 8

12 595 Sven Tot Kondor Mursko Središće 29,85 7

13 318 Jakov Dragosavljević Ribari Sisak 29,94 6

14 650 Fran Ruklić Dubovac Karlovac 31,63 5

15 369 Marko Šuper IBM Virovitica 31,67 4

16 509 Antonio Čarapina Gusar  Metković 31,87 3

17 568 Josip Rožić Sloga Požega 32,08 2

18 365 Petar Lišić Ivan Kozarac Županja 33,93 1

Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 8 825 Dino Hrvoj Jastreb Jastrebarsko 1:47.30

2 9 79 Filip Dugandžić Filipovićka Osijek 1:48.56

3 3 319 Marko Cvijanović Ribari Sisak 1:48.75

4 1 461 Ivano Beader Dražen Petrović Split 1:52.60

5 2 542 Mateo Peternel Jedro Poreč 1:54.54

6 7 804 Niko Brkljačić Dubovac Karlovac 1:55.81

7 5 7 Danijel Rubil Mihanović 95 Slavonski Brod 1:57.19

8 4 224 Jakov Krbot Tornado Novi Marof 1:58.00

9 6 829 Jakov Bljajić Brodarica Zadar 1:59.76

GRUPA 2

1 5 479 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 1:44.55

2 9 328 Lovro Zdjelar IBM Virovitica 1:47.10

3 6 144 Fran Sobočan Kondor Mursko Središće 1:51.23

4 8 45 Lovro Pavičić Braća Radić Koprivnica 1:52.06

5 2 541 Nikola Batinović Gusar  Metković 1:53.20

6 4 559 Filip Martinović Zvirić Kastav 1:55.42

7 1 775 Matej Pavić Sloga Požega 1:58.94

8 3 343 Matija Filipović Ivan Kozarac Županja 2:01.97

9 7 433 Luka Jandrić Mladost Bjelovar 2:13.01

Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 479 Jan Dupelj Malešnica Zagreb 1:44.55 18

600m dječaci - ukupno

600m dječaci - grupe



2 328 Lovro Zdjelar IBM Virovitica 1:47.10 17

3 825 Dino Hrvoj Jastreb Jastrebarsko 1:47.30 16

4 79 Filip Dugandžić Filipovićka Osijek 1:48.56 15

5 319 Marko Cvijanović Ribari Sisak 1:48.75 14

6 144 Fran Sobočan Kondor Mursko Središće 1:51.23 13

7 45 Lovro Pavičić Braća Radić Koprivnica 1:52.06 12

8 461 Ivano Beader Dražen Petrović Split 1:52.60 11

9 541 Nikola Batinović Gusar  Metković 1:53.20 10

10 542 Mateo Peternel Jedro Poreč 1:54.54 9

11 559 Filip Martinović Zvirić Kastav 1:55.42 8

12 804 Niko Brkljačić Dubovac Karlovac 1:55.81 7

13 7 Danijel Rubil Mihanović 95 Slavonski Brod 1:57.19 6

14 224 Jakov Krbot Tornado Novi Marof 1:58.00 5

15 775 Matej Pavić Sloga Požega 1:58.94 4

16 829 Jakov Bljajić Brodarica Zadar 1:59.76 3

17 343 Matija Filipović Ivan Kozarac Županja 2:01.97 2

18 433 Luka Jandrić Mladost Bjelovar 2:13.01 1

Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat

GRUPA 1

1 2 142 (Šprajc, Bakač, Jambrošić, Vuri) Kondor Mursko Središće 53,53

2 1 487 (Ikica, Obradović, Budiša, Matić) Malešnica Zagreb 54,43

3 4 47 (Slavinić, Šuster, Matijaško, Kolar) Braća Radić Koprivnica 55,40

4 3 859 (Rakoci, Ileković, Dlaka, Roviščanec) Mladost Bjelovar 56,11

5 6 567 (Čudina, Tvrde, Klepo, Krivić) Dražen Petrović Split 56,79

6 5 712 (Tomljanović, Šuper, Vidović, Kozlinger) IBM Virovitica 58,85

GRUPA 2

1 3 219 (Šinjori, Vincek, Žugec, Vukmanović) Tornado Novi Marof 52,29

2 4 4 (Mirković, Rubil, Marković, Oroz) Mihanović 95 Slavonski Brod 56,15

3 6 563 (Ruklić, Samardžija, Budimir, Stanković) Dubovac Karlovac 57,18

4 1 244 (Deković, Fabris, Ritoša, Matić) Jedro Poreč 59,83

2 325 (Taletović, Dragosavljević, Pavković, Likarević) Ribari Sisak DISKV.

5 314 (Bajković, Gobin, Čulina, Živković) Brodarica Zadar DISKV.

GRUPA 3

1 2 86 (Bilić-Subašić, Posavec, Marković, Tešankić) Filipovićka Osijek 53,12

2 1 622 (Stanko, Novosel, Čukoić, Navoj) Jastreb Jastrebarsko 53,28

3 4 502 (Sušak, Čarapina, Tranpa, Kešina) Gusar  Metković 56,63

4 3 776 (Pisker, Barić, Pavičić, Gašparović) Sloga Požega 58,05

5 6 40 (Korlević, Peršić, Petrlić, Šerifi) Zvirić Kastav 58,23

4x100m dječaci - grupe



6 5 344 (Jurić, Jovanovac, Lišić, Galović) Ivan Kozarac Županja 59,02

Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 219 (Šinjori, Vincek, Žugec, Vukmanović) Tornado Novi Marof 52,29 36

2 86 (Bilić-Subašić, Posavec, Marković, Tešankić) Filipovićka Osijek 53,12 34

3 622 (Stanko, Novosel, Čukoić, Navoj) Jastreb Jastrebarsko 53,28 32

4 142 (Šprajc, Bakač, Jambrošić, Vuri) Kondor Mursko Središće 53,53 30

5 487 (Ikica, Obradović, Budiša, Matić) Malešnica Zagreb 54,43 28

6 47 (Slavinić, Šuster, Matijaško, Kolar) Braća Radić Koprivnica 55,40 26

7 859 (Rakoci, Ileković, Dlaka, Roviščanec) Mladost Bjelovar 56,11 24

8 4 (Mirković, Rubil, Marković, Oroz) Mihanović 95 Slavonski Brod 56,15 22

9 502 (Sušak, Čarapina, Tranpa, Kešina) Gusar  Metković 56,63 20

10 567 (Čudina, Tvrde, Klepo, Krivić) Dražen Petrović Split 56,79 18

11 563 (Ruklić, Samardžija, Budimir, Stanković) Dubovac Karlovac 57,18 16

12 776 (Pisker, Barić, Pavičić, Gašparović) Sloga Požega 58,05 14

13 40 (Korlević, Peršić, Petrlić, Šerifi) Zvirić Kastav 58,23 12

14 712 (Tomljanović, Šuper, Vidović, Kozlinger) IBM Virovitica 58,85 10

15 344 (Jurić, Jovanovac, Lišić, Galović) Ivan Kozarac Županja 59,02 8

16 244 (Deković, Fabris, Ritoša, Matić) Jedro Poreč 59,83 6

17 325 (Taletović, Dragosavljević, Pavković, Likarević) Ribari Sisak DISKV.

18 314 (Bajković, Gobin, Čulina, Živković) Brodarica Zadar DISKV.

Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 11 142 Martin Vuri Kondor Mursko Središće 4,97 18

2 12 859 Martin Roviščanec Mladost Bjelovar 4,84 17

3 5 81 Luka Bilić Subašić Filipovićka Osijek 4,77 16

4 13 46 Dorijan Matijaško Braća Radić Koprivnica 4,71 15

5 7 502 Emanuel Kešina Gusar  Metković 4,71 14

6 10 726 Leonardo Obradović Malešnica Zagreb 4,65 13

7 14 712 Igor Kozlinger IBM Virovitica 4,58 12

8 18 233 Ivan Šinjori Tornado Novi Marof 4,56 11

9 6 776 Josip Gašparović Sloga Požega 4,54 10

10 2 314 Toni Živković Brodarica Zadar 4,41 9

11 4 517 Jurica Bošnjak Jastreb Jastrebarsko 4,17 8

12 3 800 Mauro Kosić Dubovac Karlovac 4,08 7

13 15 455 Luka Žuanić Dražen Petrović Split 4,02 6

14 1 3 Noa Rakić Mihanović 95 Slavonski Brod 3,95 5

4x100m dječaci - ukupno

Skok u dalj (zona) - dječaci



15 16 703 Filip Ritoša Jedro Poreč 3,77 4

16 9 566 Mateo Mrakovčić Zvirić Kastav 3,77 3

17 8 344 Leo Galović Ivan Kozarac Županja 3,76 2

18 17 320 Filip Šašo Ribari Sisak 3,10 1

Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 15 843 Ivan Bujan Brodarica Zadar 145 18

2 14 5 Dino Rubil Mihanović 95 Slavonski Brod 145 17

3 5 487 Mate Matić Malešnica Zagreb 142 16

4 7 853 Ante Mamić Mladost Bjelovar 139 15

5 13 237 Ivan Žugec Tornado Novi Marof 139 14

6 10 457 Toma Nekić Dražen Petrović Split 133 13

7 17 521 Leon Kupina Jastreb Jastrebarsko 133 12

8 1 618 Ante Pavičić Sloga Požega 133 11

9 8 48 David Šuster Braća Radić Koprivnica 130 10

10 12 321 Bruno Papić Ribari Sisak 125 9

11 9 209 Roko Gojmerac IBM Virovitica 125 8

12 18 80 Jakov Marković Filipovićka Osijek 125 7

13 11 246 Adrijan Fabris Jedro Poreč 125 6

14 2 534 Mladen Ujdur Gusar  Metković 125 5

14 3 342 Fran Kozarević Ivan Kozarac Županja 125 5

16 6 137 Antun Sršan Kondor Mursko Središće 120 3

16 16 797 Filip Belančić Dubovac Karlovac 120 3

18 4 784 Tin Petrlić Zvirić Kastav 115 1

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 363 Karlo Jozić Ivan Kozarac Županja 57,42 18

2 535 Marko Vekić Gusar  Metković 57,25 17

3 751 Nikša Budiša Malešnica Zagreb 53,82 16

4 285 Toni Profaca Brodarica Zadar 53,81 15

5 563 Tin Stanković Dubovac Karlovac 53,78 14

6 385 Patrik Nikolić Filipovićka Osijek 53,37 13

7 857 Fran Žulić Mladost Bjelovar 52,11 12

8 325 Dominik Likarević Ribari Sisak 51,59 11

9 587 Dominik Klepo Dražen Petrović Split 50,26 10

10 362 Lovro Vidović IBM Virovitica 50,02 9

11 564 Luka Obradović Sloga Požega 49,30 8

12 51 Dominik Vorih Braća Radić Koprivnica 49,01 7

Skok u vis - dječaci

Bacanje vorteksa - dječaci



13 187 Ivano Gubo Zvirić Kastav 48,42 6

14 138 Martin Horvat Kondor Mursko Središće 48,36 5

15 210 Vili Hohšteter Tornado Novi Marof 48,12 4

16 519 Gabriel Stanko Jastreb Jastrebarsko 44,84 3

17 84 Mario Matanović Mihanović 95 Slavonski Brod 36,80 2

18 248 Antonio Levak Jedro Poreč 32,81 1

Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod

1 448 Petar Žugec Tornado Novi Marof 14,71 18

2 454 Stipe Sušak Gusar  Metković 14,20 17

3 52 Marko Hojsak Braća Radić Koprivnica 13,60 16

4 452 Domagoj Tvrde Dražen Petrović Split 13,40 15

5 431 Matija Vranić Malešnica Zagreb 13,37 14

6 141 Denis Bakač Kondor Mursko Središće 13,05 13

7 228 Domagoj Kos Ivan Kozarac Županja 12,91 12

8 324 Grga Pavković Ribari Sisak 12,89 11

9 423 Luka Radišić Sloga Požega 12,88 10

10 78 Mauro Biskupović Filipovićka Osijek 12,64 9

11 310 Frane Bajković Brodarica Zadar 12,45 8

12 239 Borna Ivačko IBM Virovitica 12,36 7

13 649 Ante Lukač Mladost Bjelovar 12,07 6

14 516 Luka Konjevod Jastreb Jastrebarsko 11,88 5

15 561 David Nežić Zvirić Kastav 11,19 4

16 90 David Ladišić Mihanović 95 Slavonski Brod 11,07 3

17 251 Mihajlo Lazarević Jedro Poreč 10,92 2

18 842 Tomislav Baša Dubovac Karlovac 9,88 1

Suvanje medicinke s prsa suručno 1kg - dječaci



R.BR. ŠSD 100m 200m 600m DALJ VIS MEDICINKA VORTEKS 4X100M UKUPNO

1 Smiljevac Zadar 15 15 17 18 17 13 12 34 141

2 Sloboština Zagreb 18 12 11 14 15 9 17 32 128

3 Žubor Kutina 13 16 15 17 13 5 14 30 123

4 Dražen Petrović Split 16 18 1 12 6 12 7 36 108

5 Jastreb Jastrebarsko 12 13 18 16 8 17 4 20 108

6 Tornado Novi Marof 11 14 4 15 10 18 11 24 107

7 Blato Blato 17 4 16 8 14 7 10 22 98

8 Braća Radić Koprivnica 14 10 8 5 12 11 8 28 96

9 Srdoči Rijeka 10 17 13 13 9 4 3 26 95

10 Filipovićka Osijek 9 3 5 9 18 14 5 18 81

11 Mladost Bjelovar 7 9 12 6 5 15 9 16 79

12 Mladost Pazin 5 8 7 3 16 6 18 14 77

13 Dubovac Karlovac 4 6 14 10 1 2 15 10 62

14 Sokol Požega 2 1 10 7 2 10 16 12 60

15 IBM Virovitica 3 5 3 4 7 16 13 8 59

16 Mladost Nova Gradiška 8 7 6 2 11 8 6 2 50

17 Pume Nedelišće 6 11 2 1 4 3 1 6 34

18 Mladost Otok 1 2 9 11 3 1 2 4 33



R.BR. ŠSD 100m 200m 600m DALJ VIS MEDICINKA VORTEKS 4X100M UKUPNO

1 Malešnica Zagreb 14 12 18 13 16 14 16 28 131

2 Tornado Novi Marof 18 17 5 11 14 18 4 36 123

3 Filipovićka Osijek 11 18 15 16 7 9 13 34 123

4 Braća Radić Koprivnica 15 16 12 15 10 16 7 26 117

5 Jastreb Jastrebarsko 17 14 16 8 12 5 3 32 107

6 Kondor Mursko Središće 12 7 13 18 3 13 5 30 101

7 Gusar  Metković 8 3 10 14 5 17 17 20 94

8 Mladost Bjelovar 7 11 1 17 15 6 12 24 93

9 Dražen Petrović Split 5 10 11 6 13 15 10 18 88

10 Mihanović 95 Slavonski Brod 13 15 6 5 17 3 2 22 83

11 Brodarica Zadar 10 13 3 9 18 8 15 0 76

12 Dubovac Karlovac 16 5 7 7 3 1 14 16 69

13 IBM Virovitica 1 4 17 12 8 7 9 10 68

14 Ribari Sisak 9 6 14 1 9 11 11 0 61

15 Sloga Požega 2 2 4 10 11 10 8 14 61

16 Ivan Kozarac Županja 6 1 2 2 5 12 18 8 54

17 Zvirić Kastav 4 9 8 3 1 4 6 12 47

18 Jedro Poreč 3 8 9 4 6 2 1 6 39


